kwalifikują się do sprzedaży następujące
nieruchomości w mieście Suwałkach :

1) na ulicy S.-Petersburski prospekt nieruchomość

oznaczona }fa 77 hypotecznym, obciążona pożyczką To
warzystwa w sumie rs. 28000, licytacja rozpocznie się

od rs. 42000, kaucja do licytacji oznaczona na sumę
4200 r . Licytacja odbędzie się w dniu 25 czerwca (8 lipca)
1907 r. o godzinie 12 w południe w kancelarji rejenta
H. Brzoski w gmachu tutejszego Sądu Okręgowego.

Nieumorzona pożyczka wynosi rs. 26086 kop. 40.
2) na ulicy S. Petersburski prospekt nieruchomość

oznaczona M 109 hypotecznym, obciążona pożyczką To
warzystwa w sumie rs. 7600, licytacja rozpocznie się od
rs. 11400, kaucja do licytacji oznaczona na sumę

1140 rs. Licytacja odbędzie się w dniu 25 czerwca (8 lipca)
1907 r. b. ogodzinie 12 w południe w kancelarji rejenta
W. Palickiego w gmachu tutejszego Sądu Okręgowego .
Nieumorzona pożyczka wynosi rs. 7309 kop. 67.

3) na ulicy Nowy-Świat nieruchomość oznaczona
N~ 281 hypotecznym, obciążona pożyczką Towarzystwa
w sumie rs. 2400, licytacja rozpocznie się od rs. 3600,
kaucja do licytacji oznaczona na sumę 360 rs. Licytacja
odbedzie sie w dniu 26 czerwca (9 · lipca) 1907 r. o go- i

dzin.ie 12 ;, południe w kancelarji rejenta H. Brzoski w Jl
gmachu tutejszego Sądu Okręgowego. Nieumorzona po-
życzka wynosi rs . 2289 kop. 50. I

4) na ulicy Gumiennej nieruchomość oznaczona N~ 327
hypotecznym, obciążona pożyczką Towarzystwa w sum~e I
rs. 3400, licytacja rozpocznie się od rs. 5100, kaucja
do licytacji oznaczona na sumę 510 rs. Licytacja odbędzie
sie w dniu 26 czerwca (9 lipca) 1907 r. o godzinie 12
w południe w kancelarji rejenta W. Palickiego w gmachu
tutejszego Sądu Okręgowego. Nieumorzona pożyczka wy
nosi rs. 3218 kop. 83,

Jeżeli licytacja nie dojdzie do skutku w wyżej ozna
czonym terminie dla braku licytantów, to Zarząd Towa
rzystwa na mocy § 97 ustawy T owarzystwa naznaczy
termin do drugiej sprzedaży od zniżonej sumy sprzeda
żowej i o terminie drugiej sprzedaży będzie wydrukowa
ne dwukrotne ogłoszenie w Gazetach.

Warunki do sprzedaży dołączone są do ksiąg hypo
tecznych .odnośnych nieruchomości oraz są do przejrzenia
w wydziale hypotecznym przy tutejszym Sądzie Okręgo
wym i w kancelarji Zarzą9u Towarzystwa.

Suwałki dnia 2 (15 kwietnia) 1907 r.
Prezes St. Staniszewski

Sekretarz H7. SfaniSzCll'ski